
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW SZKOLNYCH  

NA ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO 2024/2025 

 (27.06.2025) 

 

PRZYJAZD UCZNIÓW DO SZKOŁY na godz. 8:30 

TRASA NR 1  (AUTOBUS NR 1) 

GODZ. 7:45 Stefanowo ul. Urocza 

7:47 Stefanowo ul. Malinowa (wiata przystankowa) 

7:48 Stefanowo ul. Malinowa/Przyleśna (Kamis) 

7:49 Stefanowo ul. Malinowa / ul. Graniczna 

7:50 Stefanowo ul. Graniczna / ul. Leśna 

7:52 Stefanowo ul. Kurpińskiego 

7:53 Stefanowo ul. Ułanów / ul. Jemioły 

7:55 Stefanowo ul. Ułanów (wiata przystankowa) 

7:57 Kolonia Warszawska ul. Ułanów (wiata przystankowa) 

8:00 Wygoda Al. Krakowska (przystanek) 

8:02 Marysin Al. Krakowska (przystanek) 

8:07 Marysin II strona (przystanek) 

8:09 Wygoda II strona (przystanek) 

8:12 Kolonia Warszawska al. Krakowska (przystanek Kolonia Warszawska 02 „Ballada”) 

8:20 Szkoła w Mrokowie 

TRASA NR 2  (AUTOBUS NR 2) 

GODZ. 7:45 Mroków ul. Szkolna 28 

7:52 Parole (wiata przystankowa) 

7:53 Parole (pętla autobusowa) 



7:55 Jastrzębiec ul. Szeroka 

7:56 Jastrzębiec (Instytut Genetyki Pan) 

7:59 Garbatka 

8:00 Wola Mrokowska ul. Postępu/ Łączna 

8:06 Wola Mrokowska ul. Ogrodowa (wiata przystankowa) 

8:08 Wola Mrokowska ul. Ogrodowa/ ul. Niezwykła (przystanek autobusowy) 

8:09 Wola Mrokowska ul. Ogrodowa (Cafe Drzewko) 

8:11 Warszawianka ul. Brzozowa / Rejonowa (wiata przystankowa) 

8:20 Szkoła w Mrokowie 

TRASA NR 3  (BUS NR 1) 

GODZ. 7:59 Mroków ul. Marii Świątkiewicz 45 

8:00 Mroków ul. Marii Świątkiewicz 49 

8:04 Wólka Kosowska ul. Wesoła (Osiedle Park Agat) 

8:06 Wólka Kosowska ul. Nadrzeczna (świetlica) 

8:07 Kosów ul. Nadrzeczna (pętla autobusowa) 

8:09 Kosów ul. Żytnia 

8:11 Kosów ul. Żytnia / ul. Sadowa 

8:13 Stachowo ul. Sadowa 26 

8:15 Stachowo ul. Sadowa 2A 

8:20 Szkoła w Mrokowie 

TRASA NR 4  (AUTOBUS NR 3) 

GODZ. 8:10 Wola Mrokowska ul. Postępu / Zachodnia (przystanek L3) 

8:20 Szkoła w Mrokowie 

  



PRZYJAZD UCZNIÓW DO SZKOŁY na godz. 11.30 

TRASA NR 5  (AUTOBUS NR 1) 

GODZ. 10:33 Wola Mrokowska ul. Ogrodowa (wiata przystankowa) 

10:35 Wola Mrokowska ul. Ogrodowa/ ul. Niezwykła (przystanek autobusowy) 

10:36 Wola Mrokowska ul. Ogrodowa (Cafe Drzewko) 

10:38 Warszawianka ul. Brzozowa / Rejonowa (wiata przystankowa) 

10:45 Stefanowo ul. Urocza 

10:47 Stefanowo ul. Malinowa (wiata przystankowa) 

10:48 Stefanowo ul. Malinowa/Przyleśna (Kamis) 

10:49 Stefanowo ul. Malinowa / ul. Graniczna 

10:50 Stefanowo ul. Graniczna / ul. Leśna 

10:52 Stefanowo ul. Kurpińskiego 

10:53 Stefanowo ul. Ułanów / ul. Jemioły 

10:55 Stefanowo ul. Ułanów (wiata przystankowa) 

10:57 Kolonia Warszawska ul. Ułanów (wiata przystankowa) 

11:00 Wygoda Al. Krakowska (przystanek) 

11:02 Marysin Al. Krakowska (przystanek) 

11:07 Marysin II strona (przystanek) 

11:09 Wygoda II strona (przystanek) 

11:12 Kolonia Warszawska al. Krakowska (przystanek Kolonia Warszawska 02 „Ballada”) 

11:20 Szkoła w Mrokowie 

TRASA NR 6  (AUTOBUS NR 2) 

GODZ. 10:40 Mroków ul. Marii Świątkiewicz 45 

10:41 Mroków ul. Marii Świątkiewicz 49 



10:45 Wólka Kosowska ul. Wesoła (Osiedle Park Agat) 

10:47 Wólka Kosowska ul. Nadrzeczna (świetlica) 

10:48 Kosów ul. Nadrzeczna (pętla autobusowa) 

10:50 Kosów ul. Żytnia 

10:51 Kosów ul. Żytnia / ul. Sadowa 

10:52 Stachowo ul. Sadowa 26 

10:54 Stachowo ul. Sadowa 2A 

10:58 Mroków ul. Szkolna 28 

11:05 Jastrzębiec ul. Szeroka 

11:06 Jastrzębiec (Instytut Genetyki Pan) 

11:09 Garbatka 

11:10 Wola Mrokowska ul. Postępu/ Łączna 

11:11 Wola Mrokowska ul. Postępu / Zachodnia (przystanek L3) 

11:20 Szkoła w Mrokowie 

 


